REQUERIMENTO  Nº  226⁄2006.

EMENTA: ao  Prefeito  Municipal  ,  através  da  Secretaria  de  Saúde,  solicitando
informações  sobre  a possibilidade  para que faça  o conserto  com urgência  do  aparelho
de  eletro  que  está  quebrado  na  Unidade  Mista  de  Moreira  César.

Senhor Presidente

Considerando  que  muitas  pessoas  necessitam  fazer  esse  exame  e  o  aparelho
encontra-se  quebrado.

Considerando  que  esse  Vereador  foi  procurado  pela  população  que  está  nos
cobrando  uma solução.

REQUEIRO à Mesa, ouvido  o Plenário  dessa Casa de Leis , seja oficiado ao  Prefeito
Municipal  ,  através  da  Secretaria  de  Saúde,  solicitando  informações  sobre  a
possibilidade  para que faça  o conserto  com urgência  do aparelho  de eletro que está
quebrado   na Unidade  Mista  de  Moreira  César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23   de  outubro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL